
円

業 者 名

代 表 者

所 在 地

円

落札 備考

1 〇

2

3

4

5

株式会社 環境総合リサーチ 200,000

株式会社建設環境コンサルティング　大阪支店 334,000

395,000株式会社日本保健衛生協会

日本環境分析センター株式会社 198,000

エヌエス環境株式会社　西日本支社

落 札 業 者 名 支社長　鈴木　拓哉

大阪府吹田市垂水町２－36－27

契  約  金  額 198,000 (消費税等含む）

 入札参加業者名及び入札結果（消費税等を含まず）　　　 　　（円）

業　　　者　　　名 最 終 入 札 金 額

エヌエス環境株式会社　西日本支社 180,000

契  約  方  法 一般競争入札

一般競争入札及び契約の過程並びに契約内容事項の公表

件　   　　 名 門真市立歴史資料館アスベスト含有分析調査業務委託

履  行  場  所 門真市柳町11番１号　門真市立歴史資料館

契　約　期　間 契約締結日から令和４年８月31日まで

入    札    日 令和４年４月14日　午後２時

予  定  価  格 534,640 (消費税等含まず）


